nuiraient à la décoration générale du Salon, aux Exposants voisins ou au public. 

5.12 Toute infraction aux instructions de montage et/ou d’aménagement ou encore aux 
dispositions en matière de sécurité donne lieu, de plein droit et sans mise en demeure 
préalable, au paiement par l’Exposant d’une indemnité de 2.500€ (deux mille cinq cents 
euro) par infraction, sans préjudice du droit pour FISA de réclamer une indemnisation 
complémentaire si le dommage subi est supérieur au montant précité ou encore sans 
préjudice de tout autre droit reconnu à FISA en vertu des Règlements. 

Aucune tolérance éventuelle de la part de FISA ou de ses délégués ne pourra être

[...]

relatif à des produits ou service qui n’auraient pas été mentionnés dans la Demande 
d’Admission « FIZZ », ni approuvés préalablement par FISA. 

Toute infraction aux dispositions du présent article donne lieu, de plein droit et sans mise 
en demeure préalable, au paiement par l’Exposant d’une indemnité de 2.500€ (deux 
mille cinq cents euro) par infraction. 

7.2 FISA se réserve le droit de faire procéder, aux frais de l’Exposant concerné, à 
l’enlèvement des produits qui s’avéreraient dangereux ou susceptibles d’incommoder les 
visiteurs du Salon ou les autres Exposants. En aucun cas, l’Exposant ne pourra exercer de